
(. a 

       

  

N\ 

¼.comu,s3o vvrr.fet1'J 

dt t11-1 	0  

 

  

Página 1 

 

41, 

Bio Lúgica 

       

o 

CLIENTE: Prefeitura do Municipio de Itapipoca -CE/ Banco do Brasil: [n *9819171 
REF.: Pregão Eletrônico 23.11 .01/PE 

DATADA DISPUTA: 10/02/23 

Cambó. 	1010212023 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

 

ABERTO 

A Empresa 510 LÓGICA DISTRIBUIDORA EIRELI. com  sede á Rua Prof` Zolda CC. Mastriani. 265-A - Jd Davila Cop 86182-530. Canlbó-PR. Fone/Fax. 
(43) 3254-6426. apresenta a seguinte proposta ajustada 

LOTE 23 

Mm Nos de ProUen ou ce V. Ultis V. Tes 

1 tiavaita Darde.flSlas 1. UNO 140 68 RI 	33.90 RI 	4,748.00 

2 alavanca bande.rWias R UNO 140 68 RI 	33.90 RI 	4.748.00 

3 alavanca soión rei. UNO 280 88 RI 	33.90 RI 	9.492.00 

4 5aM.1. Monto r$arqá., en, aço nox 30,20x4 a" UNO 350 GOLORMI RI 	121.79 RI 	42.626.50 

5 caøodsbdsbs,3 UNO 210 68 RI 	11.38 RI 	2.365.60 

6 cabo de espelho aço 4x UNO 420 CA$SFLEX RI 	4.64 RI 	1.946.80 

7 caixa de 'unaa flexoide 25 nvn V sne UNO 70 KAVO RI 	25.94 RI 	1.815.80 

8 caneta de ala rolação UM) 20 CALU - Pflci. 1 RI 	443,93 RI 	8.878.80 

9 colher dedeqene 14 UNO 105 CASSIFLEX RI 	1021 RI 	1.072.05 

lO colwd.denvna 17 UNO lOS CASSIFLEX RI 	10.21 RI 	1072,05 

II coiheqde ~na l9 UNO 105 CASSIFLEX RI 	10.21 RI 	1.072.05 

*2 Cone, d.de.*neS UNO 105 CASSIFLEX RI 	10.21 RI 	1.072.05 

13 conua ângulo UNO 20 OEN'T$CLER RI 	580.4' RI 	11.608.20 

14 n,~ de hicas 65 UNO 210 CAS$FLEX RI 	12,98 RI 	2.725.80 

*5 nata flcay 54 UNO 70 CASSIFLEX RI 	12.02 RI 	841.40 

16 oselepaceyliS UNO 70 CASSIFLEX RI 	1202, RI 	841.40 

17 ateia gracoy 11/12 UNO 70 CASSIFLEX RI 	12.02 RI 	841.40 

IS an4atsy 13114 UNO 70 CASSIFLEX RI 	12.02 RI 	841.40 

IS 1 UNO 350 CASSIFLEX RI 	11.82 RI 	4.137.00 *~w~ 

20 eepaisa24siri~ UNO 70 CASSFLEX RI 	11,82 RI 	827.40 

21 UNO 280 CASSFLEX RI 	11.82 RI 	3.30960 eapaftde ..çrtl 

22 loicernora(CO UNO 70 CASSÍLEX RI 	11.82 RI 	827,40 

23 forceps.duftOGS UNO 210 88 RI 	100,82 RI 	21,17220 

24 loraps ~se 69 UNO 210 68 RI 	100,82 RI 	21.172.20 

25 lorcepsaaa,150 UNO 210 88 RI 	100.82 RI 	21,172.20 

26 1orcapsaou4O151 UNO 210 80 RI 	*00.82 RI 	21.17220 

27 aceo. .d,.4* IS UNO 116 85 RI 	100.82 RI 	17,84350 

c 
510 LOICA DISTRIBUIDORA LIREU 

La Prol' Zdda c Canã Mastruni 265-A - Id OAvOa - CU,  $6 182.530 
cante - Puma / FaliaM.. 43)32544426/ E'nall - biolo(kaqboloØcadetrb.dr. com  br 

7 



1t- 
Asw'So de Icem. 
digital por LUIS 

LUISCMLOSOOS CA050O5 
5MIT05365440519)4 SAIIT05,345440S1934 

Dedeti 202) 02.27 
10,0' 52 41 

(M.175.90810001 - 52) 
aio LOGICA psir r&IiDÍJRA 

E IR E 1. 
5. i•. ."lifl 2*44 

A$U Laa 

ra.e.nac.se4 ta 3 

bO LOSCA øí*nLaai j 
LL6 CARLOS DOS SNtTOS 

1 ass 
RO 358$ 8$I.7 88P-PR 
CPf' 366 440 Si -3e 

Local e Prazo de Entrega: Conforme Edital 

Vatidade da Proposta: 60 (sessenta) dias Conforme Edital 

Condição de Entrega: Conforme Edital 

Condição de Pagamento: Conforme Edital 

Prazo de Garantia: Conforme Edital 
Pedido Mínimo: 1/12 (um doze avos) (R$27604,15) 

Frete: CIF (PAGO) 

Conta Bancária - Banco do BRASIL AG: 01684 CIO: 23.719-1 

CNPJIMF no. 06.175.90810001-12 

lnsç,Est, rf. 90302125-06 

lnsc. Munic. Se  10.438 

(0:-) Bio Lógica 
Página 2 

28 forapa adulto ti UNO 175 68 RI 	100.82 RI 17.64350 

28 forcepsa.uflo 18  UNO 210 68 R$ 	100.82 RI 21.172,20 

30 lorcepa adulto 18 R UNO 210 68 RI 	100.82 RI 21.17220 

31 'ciopollmsnzador LIMO 20 
BLUESTAR 	311 
MICR000NT 

RI 	454,51 RI 9.091,40 

32 mandril UNO 140 PREVEN RI 	2.88 RI 40320 

33 migrornotor UNO 20 C*LUI 	MiS RI 	545,58 RI 10.911.60 .ita 	ii 

34 p.nçachn4ca UNO 350 68 RI 	11.57 RI 4.049.50 

35 placa de vidro 6. polida UNO 70 OAUFENBACH RI 	7.82 RI 547.40 

3$ ponta de ultrassom panodonloal UNO 105 311 MICR000NT RI 	59.26 RI 6224.40 

37 poria agulha rnayn 14 cm UNO 280 68 RI 	37.38 RI 10.460.80 

38 saca broca UNO 35 
CALU-MOD: 

RI 	31.51 RI 1.102.85 

39 ,.nnga carpule ino. UNO 280 CASSIFLEX RI 	48.41 RI 13011.60 

40 ieoiga w'j reta UNO 280 CASSIFLEX RI 	1928 RI 5.396.40 

TOTAL RI 331.249,85 

Tr.z.ntos. Trinta. Um Mil Ouz.ntos e Quarenta e Nove Reais a Oitenta Cinco Centavos 

 

RI 3312490 

Trezentos. Trinta. Um Mil. Duzentos e Quarenta' Nove Ruias Oitenta e Cinco Centavos 

  

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos do habilitação o que nossa proposta está em conformidade com as 
exigências do instrumento convocatõno (edital). 

Doclaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime do Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3° da 
Lei Complementar 123. de 14 de dezembro de 2006 

Declaramos que nos preços cotados estão incluldas todas as despesas, frete. tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto 
deste certame, nada mais sendo licito pleitear a este titulo. 

Informamos e Declaramos que todos produtos oferecidos e ofer',ados em nossa proposta atendem todas as erogôncias da respectiva da lei que os rege as 
licitações públicas, sendo, portanto. dependendo de sua situação são análogos, similares ou de qualidade suponor ao requisitado, conforme Art. 7- § Se A/t. 
15. § 7 da Lei de Licitações n 8666193. 

Informamos que o Termo de Referência do Edital do presente certame pode conter nomes comerciais. transcrições de íabncanles espocificos o 
direcionamenlos de descritivos. portanto. DECLARAMOS que nossa proposta comercial fora elaborada considerando tais informações corno REFERÊNCLA 
de colação considerando -conforme Lei- a possibilidade de aceitação de produtos similares contendo especificações equivalentes ou supeviores, 
conformo assegurado na Art. 7- § SOAI 15. § 7 da Lei do Licitações n 8666193 

2 
aIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRa! 

Rue Prole Z.MaC Qisi Maflflern4sS,A-d. D'AvLa -((P86 182530 
Lambe - Paraaâ / rone/Pas (43132544421/ (.nM - blcIo5ica$bioiø5iradntrib.i.dOra coe,, si 


